Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage EEU-FC1J331B: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EEU-FC1J331B Details PDF
EEU-FC1J331B
Hersteller-Teilenummer: EEU-FC1J331B
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 330UF 20% 63V RADIAL
Datenblätter: EEU-FC1J331B.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EEU-FC1J331B
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM 330UF 20% 63V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie Automotive, AEC-Q200, FC
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.492" Dia (12.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.866" (22.00mm)
Scheinwiderstand 85 mOhm
Spannungswert 63V
Kapazität 330µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 5000 Hrs @ 105°C
Anwendungen Automotive
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 835.2mA @ 120Hz
Verpackung Cut Tape (CT)
EEU-FC1J330
Panasonic
CAP ALUM 33UF 20% 63V
RADIAL
EEU-FC1J390B
Panasonic
CAP ALUM 39UF 20% 63V
RADIAL
EEU-FC1J390H
Panasonic
CAP ALUM 39UF 20% 63V
RADIAL
EEU-FC1J330H
Panasonic
CAP ALUM 33UF 20% 63V
RADIAL
EEU-FC1J271B
Panasonic
CAP ALUM 270UF 20% 63V
RADIAL
EEU-FC1J390
Panasonic
CAP ALUM 39UF 20% 63V
RADIAL
EEU-FC1J331L
Panasonic
CAP ALUM 330UF 20% 63V
RADIAL
EEU-FC1J330B
Panasonic
CAP ALUM 33UF 20% 63V
RADIAL
04025C471JAT2A 1812HA180JAT1A AM29F800BB-90ED BH15LB1WG BZX84C43LT1
C1608JB1H103K080AA CGA4J2X7R2A473K125AE CM3842CSTR CY8C5568AXI-060 EC732N7002KB
EEU-ED2W220S FA1113F-1005-TR FD1200R17KE3 FF200R12KF GRM1556R1H4R0CZ01D
GRM2167U1H121JZ01D GZZ-8000-HIA HCNW3120-300E IRFH8318TRPBF. IXFA180N10T2
JMK107B7105KA-T LMR62014XMF LT9020CS8 MASWSS0157 MAX4426ESA-TG069
MAX4451ESA+ MMFT1N10ET3G MUR1620CTRT4G NB637EL-LF-Z P01N02LMB
PKV5325PI PO1204UC PP3100SC-LF-T7 PS7122AL-2A-E3 QHW100F61
S-8232ARFT-T2 SG73P2ATTD6810F SI8234AD-C-ISR SMCJ28A-E3/57T SN74AUC1G17DCKRG4
SN75161AN SPX2810AM3-L-2.5 STL80CN3LLH6 TC74VHCV374FT TDA8720T/C2
TPS62207DBVT TPS65321QPWPRQ1 UCLAMP0501Z.TNT VE-J20-EY VI-LU2-EU